



پیشخوان

پیام رهبر انقلاب به مناسبت هفته دفاع مقدس



حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت هفته دفاع مقدس پیامی صادر کردند. در متن پیام رهبر انقلاب اسلامی که هم‌زمان با مراسم غبار رویی، عطرافشانی و گلباران مزار شهیدان در سراسر کشور از سوی حجت الاسلام شهیدی محلاتی نماینده ولی فقیه در بنیاد شهیدو امور ایثارگران در گزارش‌های هپشت زهرای تهران قرائت شد، آمده است: شهادت، عطیه‌ای الهی به برگزیدگان است. عظمت این مقام والا متناسب با عظمت از خودگذشتگی مخلصانه‌ی است که شهید را به عرصه‌ی مجاهدت میکشاند و شهید شهادت را به او می‌نوشاند. قلم و زبان ناتوان امثال اینجانب قادر به توصیف این عظمت نیست، ولی هر گاه در جامعه‌ی و در نقطه‌ی چنین انسانهایی بزرگی پدید آمدند بر امثال ما است که در پرتو آنان راه را تشخیص دهیم و پای در صراط مستقیم عروج الهی الله نگازیم و دل و جان خود را حیات بخنمیم.سلام بر سرور شهیدان، چراغ روشن همه‌ی نسلها و دورانها و سلام بر همه‌ی شهیدانی که در راه او قدم نهادند.

عزاداری ایام محرم در حضور رهبر انقلاب

شبهای عزاداری امام حسین (ع) در حسینیه‌امام خمینی (ره) با حضور مقام معظم رهبری بر گزار شد.شب عاشورای حسینی و شب خون و ماتم آل الله، هزاران تن از مردم دلباخته حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام در حسینیه‌امام خمینی(ره) گرد هم آمدند و در حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی به عزاداری پرداختند. در این مراسم، حجت‌الاسلام علی «امر» به معروف و نهی از منکر» و از زیارتین و انسانی‌ترین فریضه الهی خوانند و با اشاره به آثار زیان بار گناه بر جامعه و لزوم جلوگیری از فراگیر و عادی شدن منکرات، افزود: در روایات، سایر فرامش در مقابل امر به معروف ونهی از منکر به قطره‌ای در مقابل دریاتشبیبه شده‌است، زیر اجرای درست و مدبرانه این فریضه، جامعه را از سقوط و تباهی نجات می‌دهد و موجب نزول نعمت و برکات خداوند است

مهدی خزعلی از زندان آزاد شد

وکیل مدافع مهدی خزعلی از آزادی موکلش در پنج‌شنبه ۶ مهر از زندان لوین خبر داد.مصطفی ترک همدانی در گفت‌وگو با ایسنا اعلام کرد: موکل ما، ۲۲ مرداد اسامیل بازداشت شده بود. ترک همدانی از بیان جزئیات بیشتر خودداری کرد اما درباره علت آزاد شدن، خزعلی گفت: هنوز از این موضوع اطلاع ندارم ولی آزاد شدن موکل سه حالت دارد، یا به دلیل پایان کفر یا به علت مرضی و یا عدم تحمل کفر بود. است. بر اساس این گزارش، عباس جعفری دولت‌ابادی دادستان تهران در ۲۰ شهریور سال جاری گفته بود: با مدبریت صورت گرفته و بر خلاف ادعاهای برخی کانال‌ها و شبکه‌های معاند، روح عید غدیر همسر و فرزند مهدی خزعلی با وی ملاقات کرده و ضمن اطلاع از وضعیت زندانی، محل مناسب نگهداری او را مشاهده کردند وی فرزندها و تلاش‌های رسانه‌های معاند و ضد انقلاب را محکوم به شکست خوانند و ادعای تلوم انصاحب غنای وی را کذب دانسته بود.

اتهام عدم مبارزه با قاچاق انسان به ایران

آمریکا در ادامه اقدامات خصمانه خود علیه کشورمان اعلام کرد که نام ایران را به فهرست کشورهایه که به ادعای خود با مقابله با قاچاق انسان خوداری می کنند اضافه کرده است. به گزارش ایسنا، به نقل از رویترز، کاخ سفید اعلام کرد که همراه با ایران و ونزوئلا نام چهار کشور آفریقایی دیگر را نیز (کنگو، سودان جنوبی، گینه استوایی و سودان) به فهرست این کشورها افزوده است. بنابر اعلام کاخ سفید کشورهای روسیه، کره شمالی، سوریه و اتریه که نامشان پیش تر در این فهرست قرار گرفته بود با محدودیت‌های جدیدی شده‌اند. همچنین دولت ترامپ از مدیر اجرایی آمریکایی صندوق بین المللی پول (IMF) و دو دیگر مدیران اجرایی آمریکایی که بانک‌های توسعه‌ی چند جانبه هستند خواسته است تا به تمدید وام‌ها و یادگیر کمک‌های مالی به ایران، روسیه و کره شمالی در سال مالی ۲۰۱۸ که از ۱۱ اکتبر (نهم مهرماه) آغاز می شود رای منفی دهند. همچنین وزیر امور خارجه آمریکا با ادعای این که «ایران کشتی‌ها را به دریای عمان، که طرحی برای کاهش سود نفتی و مهار برنامه موشکی ایران دارد، به گزارش واشنگتن ازگرمینر، از این بازیگ با طرح ادعاهایی علیه کشورمان گفت: من درباره ایران نگران هستم. من نگران توسعه موشک‌های بالستیک پاره‌ای و ظرفیت‌های هسته‌ای شان هستم. زینک ایران را یک تهدید جدی خواندو تصریح کرد: بهتر است برای مقابله با ایران از لحاظ قضایی و به فقط نظامی گزینه‌های نیز داشته‌اند. این مالی‌المللی انرژی‌ای می شود. واشنگتن بانفو اقتصادی خود قادر است تمامی قطره‌های نفت خامی که ایران تولید می کند را جایگزین کند و سلطه انرژی، بخشی از آن است.

بازرسی از مواکز نظامی ایران دلیلی ندارد

وزارت امور خارجه روسیه اعلام کرد: لازم است آمریکایی‌ها دواپراز اول مفاد برجام را بخوانند تا با تعهدات ذکر شده در برجام آشنا شوند و همچنین لازم است وظایف از آنس راهم بهتر بدانند. به گزارش ایسنا، به نقل از اسپوتنیک، وزارت خارجه روسیه اعلام کرد: هیچ دلیلی وجود ندارد از آنس بین‌المللی انرژی‌ای می درخواست برای باز آمان نظامی ایران را صادر کنند. این وزارتخانه در واکنش به سخنان نیکی هیلی، سفیر آمریکا در سازمان ملل متحد افزود: واشنگتن این گونه برداشت می کند که روسیه از ایران حمایت می کند و نمی‌گذارد که از آنس به خصوص از آمان نظامی انرژی‌ای های بیشتری انجام دهد. لازم است که این دوستان آمریکایی دوباره از اول مفاد برجام را بخوانند تا با تعهدات ذکر شده در برجام آشنا شوند و همچنین لازم است وظایف از آنس را هم بهتر بدانند.

نایب‌نسب به‌امور انسانی‌بی تفاوت باشیم



نوح‌امام خمینی گفت: مهم‌ترین درس امام خمینی(ره) از قیام حسینی این بود که نباید نسبت به‌امور انسان‌ها و مسلمان‌هایی تفاوت باشیم، به گزارش جماران جغت‌الاسلام سیدعلی خمینی

با اشاره به مخالفت امام با شوروی در حمله به افغانستان اظهار کرد: شاید عقل دنیا طلب حکم می‌کرد که حال که کشور با غرب در جنگ است مناسب است که با شرق هم پیمان شود اما امام وقتی دید که شوروی به کشور مسلمان حمله می‌کند در مقابل آن‌ها هم موضع گرفت و سیاست نه شرقی و نه غربی را در پیش چشم جهانیان به عمل در آورد. وی تاکید کرد: اگر نسبت به اسلام و انسان بی تفاوتی صورت گیرد از همین آدم‌ها جنایتی سر می‌زند که از حیوانات درنده هرگز سر نزده است.

وزیر خارجه کشورمان با رسانه‌های مختلف گفتگو کرد.به گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف در مصاحبه با روزنامه‌های گاردین و فایننشیل تایمز گفت: اگر اروپا دنباله‌های چین و واشنگتن برای خروج از برجام باشد، ایران تکنولوژی هسته‌ای بسیار پیشرفته‌تر از قبل از برجام را دنبال خواهد کرد.

وی افزود: فرض و حدس من این است که ترامپ [پایبندی ایران به برجام را] تأیید نخواهد کرد و خواهد گذاشت کنگره در این باره تصمیم بگیرد. وی تأکید کرد که البته این فناوری در راستای مقاصد صلح‌آمیز و تعهدات ایران در معاهده امنیتی خواهد بود.ظریف تأکید کرد که تنها راهی که ایران اجازه خواهد داد محدودیت‌های اعمال شده بر برنامه هسته‌ای خود ادامه یابد، آن است که دیگر طرف‌های برجام (انگلیس، فرانسه، آلمان، روسیه و چین) همکاری به شرایط قید شده در برجام پایبند مانده و با تحریم‌های احتمالی آمریکا مقابله کنند.ظریف افزود: فکر می‌کنم که ترامپ سیاست غیر قابل پیش‌بینی بودن را در پیش گرفته است که البته نشان داده او یک فرد غیر قابل اطمینان نیز هست.ظریف هشدار داد که خروج آمریکا از برجام به ضرر واشنگتن خواهد بود؛ چرا که ایران برنامه غنی‌سازی اورانیوم و دیگر

بخش‌های برنامه هسته‌ای خود را با سطح بسیار پیشرفته‌تری ادامه خواهد داد. وی ادامه داد: توافق هسته‌ای به ایران اجازه داد تا تحقیق و توسعه هسته‌ای خود را ادامه دهد. ما پایه دانش خود را ارتقا داده‌ایم، اگر تصمیم بگیریم از توافق خارج شویم، با دانش بیشتری نسبت به گذشته این کار را انجام خواهیم داد. البته برنامه هسته‌ای مان به دلیل عضویت در معاهده ان‌بی‌تی که موضوعی جدا از برجام است، همواره صلح‌آمیز خواهد ماند اما محدودیت‌ها برداشته خواهد شد. وزیر خارجه افزود: خروج از توافق یکی از گزینه‌هایی است که تهران در حال بررسی آن است.ظریف گفت: البته گزینه‌های دیگری نیز وجود دارد که به نحوه مقابله جامعه جهانی با آمریکاییستگی در وی همداد است: در صورتی که اروپا، ژاپن، روسیه و چین تصمیم بگیرند که با آمریکا همراه شوند، در آن صورت فکر می‌کنم که پایان برجام فرا خواهد رسید.

■

همه بررسی خطرناک

همچنین وزیر خارجه دولت با اوسوئیتد پرس گفت: همه بررسی کردستان عراق اقدامی خطرناک برای ثبات منطقه است. وی در برابر قانون محدودیت سفر اتباع ایرانی به آمریکا هم گفت: ممنوعیت مسافرتی دولت آمریکا علیه ایرانی‌ها،

ادعای فرآجنای با وجود حمایت اصلاح‌طلبان



عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران تأکید کرد: متأسفانه در عرصه سیاسی ما باب شده است اشخاص با حمایت یک جریان ریشه‌دار و راست‌سیاستی شود اما بعد می‌گویند فرآجنای با مستقل هستم که غلط است. چه این‌بخش خارجانی در گفت‌وگو با ایلم‌افزود: جریان‌های بی‌نام و نشان با یکدیگر توافق می‌کنند و سپس به قدرت دست پیدا می‌کنند. صاحب‌کرسی می‌شوند اما پادشاه می‌رود که چگونه به اینجا رسیدند از همین انتخابات شورای شهر بود. این‌اشخاصی که در حوزه انتخابیه خود رای نداشتند اما با ورود به لیست اصلاح‌طلبان دارای صدها هزار رای شدند. اما بعداً شنیدیم که گفتند مستقل هستیم آیا این رفتارها جز سواستفاده‌گری چیز دیگری است؟ اگر هیچ کجای دنیا چنین بی‌خردی وی عقلی صورت نمی‌گیرد.

وزیر خارجه از امکان ادامه برنامه هسته‌ای در سطح پیشرفته خبر داد؛

هشدار ظریف به ترامپ



ظریف و موگرینی نامزدهای جایزه صلح نوبل

بر اساس ارزیابی‌های مستقل رییس موسسه تحقیقات صلح اسلو، ظریف و موگرینی مشترکاً برای نقش آفرینی در توافق هسته‌ای مستحق دریافت جایزه نوبل شناخته شدند. به گزارش ایلنا از پایگاه خبری موسسه تحقیقات صلح اسلو، بر اساس ارزیابی‌های مستقل، رییس این موسسه هر ساله لیست شخصی خود را از نامزدهای جایزه صلح نوبل از سال ۲۰۰۲ تا کنون منتشر می‌کند. بر اساس این گزارش، لیست نامزدهای ۲۰۱۷ جایزه صلح نوبل که توسط «هنریک اوروال» رییس این موسسه منتشر شد، شامل نام محمد جواد ظریف وزیر خارجه ایران و فدریکا موگرینی به عنوان نامزد مشترک در دریافت جایزه است. در گزارش موسسه تحقیقات صلح اسلو گفته شده که توافق هسته‌ای تحت نام «هرجام» یک توافق کلیدی برای حل و فصل اختلاف‌های دوازده ساله بر سر یک معضل بین‌المللی است. این اولین بار بود که بر اساس برجام، یک کشور که موضوع ماده هفت منشور سازمان ملل بود، توانست با دیپلماسی از بند هفت خارج شود. توافق که سال ۲۰۱۵ به دست آمده طی مذاکراتی فشرده در یک دوره دوازده ساله بین ایران و ۱+۵ بود. برجام انگیزه‌ای ایجاد کرد که اولین تعامل پایدار میان دو کشوری که از سال ۱۹۷۹ با هم هیچ رابطه دیپلماتیک نداشتند، ایجاد شود. بر اساس این گزارش، عمده اعتبار این دستاورد موفقیت‌آمیز به طراحان این مذاکرات، یعنی محمد جواد ظریف وزیر خارجه ایران و فدریکا موگرینی مسئول روابط خارجی اتحادیه اروپا برمی‌گردد. دستاورد موگرینی نه تنها پیشرفت غیرمنتظره در یک پرونده خاص بلکه رسیدن به موفقیت در اولین پرونده‌ای بود که اتحادیه اروپا نقش میثاتی را در آن بازی می‌کرد. این موسسه در گزارش خود با بیان اینکه این توافق به طور نمادین به دلیل نقش کلیدی ظریف و موگرینی در رسیدن به آن تحت عنوان توافق ۱۴ جولای وین، بین موگرینی و ظریف شناخته می‌شود، نوشت: «حل و فصل صلح‌آمیز و موفقیت‌آمیز معضل هسته‌ای ایران که دولت ترامپ از ابتدای سال با پایبندی ایران به آن را تأیید کرده به اندازه‌ای روزشمار است که طراحان آن مستحق دریافت جایزه صلح هستند». بر اساس این گزارش، اوردال معتقد است اعطای جایزه صلح نوبل به طراحان توافق هسته‌ای، پیامی محکم از سوی جامعه جهانی برای حمایت از این توافق است. بر اساس گزارش این نشریه بریتانیایی، بیش از ۳۸ نامزد در فهرست دریافت جایزه صلح نوبل سال ۲۰۱۷، شامل ۲۱۵ و ۱۰۳ ازگان قرار دارند. برنده این جایزه افتخاری، جمعه هفته آینده اعلام خواهد شد.

افسانه " خوانندظریف همچین با انتقاد نسبت به

توییت اخیر ترامپ در مورد برنامه‌ی موشکی ایران نیز گفت: مذاکرات مجدد در مورد برجام امکان پذیر نیست‌وی افزود: ما باید قبل از اظهار نظر حقایق را بررسی کنیم، این که برخی سعی دارند

توهمینی به تمام مردم ایران است.ظریف ادامه

داد: باید بدید چنین اقداماتی که از سوی ایالات متحده صورت می‌گیرد، باسبغ دهیم، در مورد نحوه پاسخ، ما هستیم که تصمیم می‌گیریم‌او همچنین امکان مذاکره مجدد برجام را یک

وصله جدایی طلب به کردها نمی‌چسبد



یک نماینده اصلاح‌طلب تهران در مجلس با تأکید بر لزوم توجه به حقوق مشروع همه اقوام و مذاهب، به برخی بی‌تدبیری‌های‌در برخورد با مطالبات برخی کردها و اهل سنت ایران پرداخت

و گفت: برگزاری همه‌پرسی روند توسعه در اقلیم کردستان را دچار چالش کرد. غلامرضا حدیری در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به برخی رویدادهای سال نخست پس از پیروزی انقلاب در مناطق غربی و گردش کشور گفت: جمع‌بندی نهایی در رابطه با آن چه در ابتدای انقلاب شاهد بودیم، این بود که نه تنها بر چسب‌های غیر واقعی مثل «ضدانقلاب» و «جدایی‌طلب» به مردم کردستان نمی‌چسبد، بلکه آنها خودشان را بخشی از ملت ایران می‌دانند و در پیروزی و استیلاي انقلاب نیز سهم بوده و هستند.

ایالات متحده در جهان بازداشت شده‌اند. این افراد از جمله زنان باردار به علت نقض حق تحریم‌هایی که امروزه دیگر موضوعیت ندارد و سالها قبل اجرا می‌شده است، در زندان‌ها به سر می‌برند. اما این افراد همچنان به علت تأکید ایالات متحده برای اعمال این محدودیت‌ها درباره ایرانی‌ها در زندان سسخت دربار به‌رجام راد کرد و گفت: قبل از آنکه سخنی بیان کنیم باید واقعیت‌ها را بررسی کنیم. نگرانی من این است که عده‌ای با واقعیت‌ها بازی کنند و واقعیت‌های دیگری را از خودشان بسازند.ظریف در واکنش به اظهارات دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا در مجمع عمومی سازمان ملل متحد افزود: این سخنان توهمینی به کل ملت ایران بود و نشان دهنده هم‌مدردی بوچی بود که تلاش می‌کرد او نشان بدهد. این هم‌مدردی که او می‌کوشید نشان بدهد واقعا توخالی بود و جدی گرفته نمی‌شود. بی‌تدبید، ایرانی‌ها بی‌سخن را جدی نمی‌گیرند. تاسف آور است که رئیس جمهور ایالات متحده بنا به دلایل سیاسی بی‌ربط تصمیم می‌گیرد یک کشور را بیگانه کند و یک ملت را دشمن معرفی کند که به هیچ کس هیچ آسیبی نرسانده است.

ظریف درباره مذاکرات مجدد درباره برجام گفت: فقط ایران نیست که مذاکرات مجدد را رد می‌کند. نگاه متفق‌القول همه کسانی که درباره توافق هسته‌ای مذاکره کرده‌اند این بوده است که مذاکرات مجدد درباره این توافق، ناممکن است. این کار سبب خواهد شد صندوق همه مشکلات باز شود. ایالات متحده با این کار، این پیام را به جهان منتقل می‌کند که هرگاه شما با ایالات متحده مذاکره کنید و پرونده آن توافق کنید، پس از پنج ماه با شش ماه یک سال یا دو سال، ایالات متحده بار دیگر به دنبال خواسته‌هایی است که توانسته در دور اول مذاکرات به آن برسد و این پیام، پیام خوبی نیست که برای جهانیان فرستاده شود. این روند به جهانیان ثابت می‌کند ایالات متحده طرف قابل اعتمادی در مذاکرات نیست و برای قدرتی همانند آمریکا ثابت کرن این مسئله به جهانیان که طرف قابل اعتمادی برای مذاکرات نیست، برای صلح و امنیت جهانی خوب نیست. ۱۰ سال تلاش صرف هم‌طها و دو سال مذاکرات جدی طرفی کند تا در این توافق برسیم، فکر نمی‌کنم دور جدید (مذاکرات) نتایج بهتری داشته باشد. در واقع، دور جدید مذاکرات ما را در باتلاق جدیدی فرو می‌برد که هیچ‌کس نمی‌تواند از آن خارج شود.

جامعه اسلامی همیشه از درون خود تهدید می‌شود



نایب رئیس مجلس با بیان اینکه هیچ‌کس مطهری نبود هر گاه جامعه اسلامی از مسیر خود خارج شده، بعد از آن بوده که یک اقلیت منفق اکثریت مومن را فریب داده‌اند، گفت: حادثه سقیفه، جنگ صفین، حادثه کربلا و در تاریخ معاصر انقلاب مشروطه از این دست بوده و باید مراقب باشیم که این اتفاق تکرار نشود. بنابراین جامعه اسلامی همیشه از درون خود تهدید می‌شود. امروز هم همین طور است و اگر می‌بینید مشکلاتی در دنیای اسلام وجود دارد مربوط به درون جامعه اسلامی و اختلافاتی است که داریم، به گزارش ایسنا، علی‌مطهری در انجمن اندیشه و قلم ادامه داد: در جریان‌های فکری و انقلاب همیشه خطر نفاق وجود دارد. دشمن وقتی با او مواجه رو در رو ناتوان است به آن ملحق می‌شود و احیاناً شعلران‌های تندتر از انقلابی‌ها و موسسان اولیه می‌دهد، پوسته را حفظ می‌کند، اما مغز را خالی، ظاهر را حفظ کرده و باطن را تغییر می‌دهد؛ به طوری که اکثریت مردم گمان نمی‌کنند محتوای دست‌رفته است. نایب رئیس مجلس با طرح این سوال که «باید چه اقداماتی انجام دهیم که چنین حوادثی تکرار نشود؟» ادامه داد: در حین خودمان هم گاه مسائلی می‌بینیم مانند گروه فرقان که بی‌اعتقاد و عقیده کار می‌کردند، بله؛ بخشی از دانش‌افراد نامتداعلی هستند که از کشورهای مختلف خاورمیانه، آفریقا و اروپا گرد هم آمده‌اند. ممکن است اعتقاد چنانچه هم نداشته باشند و بیشتر جنبه روحی و روانی دارد، اما برخی از آنها از سر اعتقاد این جنایت‌ها را

مجیدانصاری:

بی‌عدالتی و فساد، شباهتی به ارزش‌های عاشورا ندارد

می‌گیرد و شجاع و راستگو خواهد بود. در چنین جامعه‌ای باید دلسوزانه و با رعایت حدود شرعی عیب برادر مومن راه او متذکر شویم. البته افشاگری، آبروریزی و اشاعه فحشا گناه کبیره است، وی با بیان اینکه گناهان طلوه‌ای از طغیان در برابر خداست، خاطرنشان کرد: بدترین طغیان، طغیان حکومت است و حسین (ع) علیه کانون طغیان دیگر مورد بررسی و مصاحبه قرار بگیرند و انگیزه‌هایشان تحلیل شود. وی گفت: خطرناک‌تر از این افراد خشکه مقدس‌هایی هستند که عواطف انسانی آنها تحت‌الشعاع دین قرار گرفته، اما چون نیروی دین به صورت تحرفی کار می‌کنند، این افراد خشن‌تر و خطرناک‌تر هستند. داعش واقعا مصداق این سخن شهید مطهری است، البته ایشان می‌گویند شیعیان و حسین (ع) علیه کانون طغیان غربی نمی‌رسد. جنایت‌های غربی‌ها در جنگ‌های صلیبی و در دوره حکومت کلیسای کاتولیک در قرون وسطی روی داش را سفید می‌کند.

شخصی در این مسیر هم همچون گذاشتن شمشیر در حلقوم سیدالشهدا(ع) است، وی با بیان اینکه حرکت امام حسین(ع) در روز عاشورا برای احیای ارزش‌های بعثت بوده است، خاطر نشان کرد: این ارزش‌های بعثت بود که یک جامعه عقب‌مانده را به مدینه فاضله تبدیل کرد. پیام بعثت پیام اگهی است و جامعه متدین جامعه خردگرا و عقل‌بنیاد است اما هر قدر جامعه از خردورزی فاصله بگیرد و خرافات به آن بروز کند اعتقادات و رفتار

بی‌اساس و حرف‌های بی‌پایه وجود داشته باشد این جامعه از جامعه بعثت دور می‌شود. این فعال سیاسی اصلاح طلب که به زبان، نژاد، آیا و اجداد را تعصب جاهلی عنوان کرد و گفت: شاخص فضیلت در نظام ارزشی بعثت، تقوا و زودیکزی به خداست. انصاری اضافه کرد: اگر ولایت اهل بیت با عمل واقعی توأم باشد جامعه از تاریکی، ظلم، استبداد، بی‌عدالتی، رشوه، دروغ، تملغ و چاپلوسی فاصله

یک عضو ارشد مجمع روحانیون مبارز با بیان اینکه «حرکت امام حسین(ع) در روز عاشورا برای احیای ارزش‌های بعثت بوده است،" گفت: ارزش‌های بعثت، عاشورا و انقلاب یک مقوله است اما با کاسف از ارزش‌های انقلاب فاصله گرفته‌یم. به گزارش ایسنا، جغت‌الاسلام مجید انصاری در حسینیه دارالزهر(را) اظهار کرد: با کمال تأسف ما امروز از ارزش‌های انقلاب فاصله گرفته‌یم و این در حالی است که ارزش‌های بعثت، عاشورا و انقلاب از یک مقوله است و همه ما وظیفه داریم از آن پاسداری کنیم. بی‌عدالتی قضایی، فساد، رشوه، فاصله بیش از حد طبقاتی و وجود فاصله‌های عمیق در جامعه شباهتی به ارزش‌های بعثت و عاشورا ندارد و جامعه حسینی باید از این مشکلات فاصله بگیرد اما این اتفاق نمی‌افتد مگر اینکه خودمان عامل و مطالبه‌گر باشیم. ملاحظه‌گری و در نظر گرفتن منافع

سیستم مدیریت بیکار چه / کد / ۰۰۲۵/۱۰/ف

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مر حله‌ای

(شماره ۵۸ / الف ج /۹۶)

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان البرز در نظر دارد ۴۱۳۰۰ مترلوله پلی اتیلن سایز ۱۷۵/۳۱۵ میلیمتر را طر: طریق مناقصه عمومی از مناقصه گران واجد شرایط خریداری نماید.
مدت تحویل: از تاریخ انعقاد قرارداد به مدت ۶۸ (شش ماه) تعیین می گردد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۵۰۰/۸۵۴/۵۹۷ ریال به صورت واریز نقدی به حساب شرکت ، چک بانکی تضمین شده یا ضمانتنامه بانکی میبایند.

مهلت تحویل اسناد مناقصه: تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۶/۸/۱ و محل تحویل اسناد اداره خرید خانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز می باشد.

تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۹۶/۸/۲ خواهد بود.

داوطلبان می توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۹۶/۷/۱۱ تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۶/۷/۱۷ با در دست داشتن معرفی نامه به اداره خرید خانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز واقع در کرج – اتپهای شهر شهید چمران – ساختمان شماره یک مراجعه نمایند. تلفن تماس: ۰۲۶-۳۲۲۴۴۷۹۶

زینته درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات، به آدرس **(lets.mnqpc.ir)** مراجعه نمایند.

پذیری انتقادهای و پیشنهادهای مشتریان از طریق سامانه پیام کوتاه ۲۰۰۰۷۶۴۴ هستیم.

شرکت آب و فاضلاب استان البرز(سهامی خاص)